

3. Inkarnerande till astralplanet från högre världar med
uppgift att bistå mänskligheten i dess utveckling.

LEKTION 17

Högre väsen, nedstigna under tidigare skeden.

I tidernas begynnelse medan människan ännu var en outvecklad varelse, som stod i förbindelse med andevärlden genom de organ som sedan blev stängda på grund av vibrationernas förgrovande, innan hon ännu fått hjärnan utbildad för logiskt tänkande, mottog hon allt det henne mötande utan kritiskt omdöme. Hon skiljde mellan det som var skadligt och det som var gott. När vibrationerna blev allt grövre och intellektet utvecklades, uppstod fara för att hon helt skulle råka i det ondas våld. Vår jord var förutbestämd att gå ett annat öde tillmötes, hon behövde hjälp.

Från Venus kom då en skara väsen, det var Flammans Herrar eller Cykloperna. Vårt solsystems planeter hade färdigbildats i olika grad, venusvarelse var längre hunnen i utveckling än vår jords människa. Detta nedstigande ägde rum innan ännu Lucifer hade erövrat planeten, de kom för att rädda oss undan hans grepp.

Cykloperna var utrustade med ett tredje öga, en i pannan utformad hållighet (ordet betyder rundöga), ledande direkt in till pannschakra. Detta öga gav intryck av att vara av samma slag som de två andra, men det tog icke emot synfältets vibrationer utan mentalfältets. Det var deras direktkontakt med högre världar. Bland nu levande människor på Venus finns dessa ännu kvar, men de tillhör en annan ras än venusfolket. Deras tredje öga är ej längre synligt, de har samma utseende som andra, dock är deras intellekt högre utvecklat.

Längre fram i tiden kom till vår jord från Sirius - en av stjärnorna i Stora Hunden - en skara solväsen. Det var Elohim eller El-människorna, som de ock kallades. De kunde icke genast uthärda de grova vibrationerna här, de fick därför stanna på vår sol en tid. Grupperna var 7 till antalet, varje grupp inneslutande en 7-talsserie. Vår jord blev utsatt för den utmärkelsen att mottaga dessa väsen, därför att vår uppgift var annorlunda än de andra planeternas. De slog sig ned i Himalayas bergstrakter, där luften var hög och ren.

Många av dem återvände till sitt ursprungshem, när deras arbete var slutfört, andra har stannat kvar genom årtusenden, bland dessa har många under tiden höjt sig till högre plan och lämnat inkarnationskedjan, som ännu var kvar vid deras nedstigande. Det är dessa från Sirius komma som utgör de ursprungliga brahmanerna i Indien. Många indier har sedan den tiden blivit upphöjda till brahmanernas kast genom hög förtjänst, men må väl särskiljas från de ursprungliga brahmanerna. Dessa senare är våra Mästare, som teosoferna tagit till sin uppgift att sprida kunskap om. De högsta bland dem utgör nu våra planetlogoi, vilka styr vår världs andliga utveckling.

Tillfälliga besökare från andra världar i senare tid.

När vår utveckling nu fortsätter på astralplanet, blir vårt förhållande till högre väsen ett annat. Den avskildhet som utmärker vårt förhållande till andevärlden skall upphöra, vår planet, som under mörka årtusenden varit avstängd från yttre rymden, skall öppna sina portar till andra världar. Vi har börjat i och med uppsändandet av raketer med månen eller andra planeter som mål. Även om denna inledning är behäftad med stora svagheter, visar den att tiden är mogen för igångsättandet av interplanetariska kontakter.

Väsen från främmande världar besöker oss och vistas på vår jord för att utföra uppdrag i tjänst hos det interplanetariska Stora Rådet. Deras närvaro har möjliggjorts genom att dörrarna öppnats mot yttre rymden och är för oss av största betydelse för vår förståelse av det nya som möter oss. Böcker härom av god kvalitet har utkommit, många av dem från U.S.A. Stor återhållsamhet vid val av dessa är emellertid att tillråda, ty sensations- och penninghungern kan ligga till grund för tillkomsten av många alster, som fyller bokhandlarnas diskar.

De som kommer till vår jord för att fullfölja uppdrag och sedan återvända till sin hemvärld har kontakt med oss av uteslutande andlig art bestående i människokärlek, offervilja och önskan att hjälpa. De mottar genom modersskeppen, som omger jorden i stratosfären, den kraft de behöver för att leva i en fysisk värld, men saknar band med jordströmmarna.

Med våra Mästare och deras bröder förhåller det sig annorlunda. De har knutit kontakten fast med mänskligheten under långa utvecklings-skeden. Det band vi har genom kundalini med jordens inre, äger de dock ingen egentlig motsvarighet till, eftersom deras lägsta kropp är av sådan vibrationsfrekvens, att de står i direkt rapport med kosmos. Endast tillfälligt knyts förbindelse med jordströmmarna, när deras arbete med jordens innevånare kräver att jordkraft tillföres dem.

Inkarnerande på vår jord.

I samband med vårt liv på astralplanet är de till oss nedstigna siriusmänniskorna av största betydelse. Mänskliga väsen av hög andlighet kommer att söka sig ned till vår jord med uppgift att stanna och bilda en egen ras i kommande tid. Detta kan ske därför att våra vibrationer har ökat deras tillmötes. Föräldrapar lämpliga att inkarnera genom, finner de i dessa brahmaner som icke lämnat inkarnationskedjan. Sedan en väg är öppnad att finna goda förutsättningar för en sådan start, kan inkarnationer följa i rask takt genom att de först inkarnerade i sin tur tar emot nya skaror. Kontakt med jordströmmarna öppnas på nytt, eftersom deras uppgift är att stanna; först svagare så allt starkare utvecklas deras kundalini, som är ett annat ord för kropparnas kontakt med jorden över schakras.

I offervilja har de hörsammat kallelsen att ansluta sig till oss för att uppgå i vår mänsklighet, dock bibehållande sin ställning som ras av överlägset slag. Deras typ blir så annorlunda att ingen svårighet kommer att föreligga att särskilja dem från andra raser. Vi är då så utvecklade att vi lärt värdesätta deras kärleksgärning och kommer att ge dem den plats i samhället som tillkommer dem. Såsom våra överordnade skall de styra oss, och villigt må vi ta emot det de har att bjuda av visdom och människokärlek.

Man kan fråga sig, varför det krävs av höga andliga krafter, att de så offerar sig för lägre stående, men vi får komma ihåg, att de inte blir utan lön för sitt arbete. Deras strävan att nå högre fält kan underlättas genom en sådan offervilja. Låt oss göra en jämförelse med våra nuvarande förhållanden. En lärare offerar tid och möda på att undervisa eleverna, som är honom långt underlägsna i vetande, men han känner det som sin uppgift, och det ger honom hans dagliga bröd. Han tvekar inte, när han kallas till detta, så tvekar heller aldrig den som i andevärlden blir förelagd ett uppdrag. Han lyder och vet att det blir till hans bästa, det som sker.

Denna högre ras skall ge oss kunskap om de uttrycksmedel som hör till astralplanet, och som måste inläras för att vi må bli färdiga att framträda som helt utvecklade kausaljag. Första stegen på lärandets väg är de svåraste, men när grunden är lagd och förståelse vunnen, skall människan med iver ägna sig åt inhämtandet av allt det nya.

LEKTION 18

De höga inkarnationernas uppgift hos oss.

Indiern har under årtusenden vetat att brahmanen står i rapport med de andliga världarna, och att uppgiften med deras arbete varit allas höjande till högre nivå. De har alltid varit medvetna om att det som kom ut av deras verksamhet gav folket luft att andas av högsta värde, ingen har betvivlat att de brukat sin kraft i det godas tjänst på ett sätt som de icke behärskade, därför har de sett upp till honom. Brahmanens ställning i Indien förstår inte Västerlandets folk, vi har ingen som helst motsvarighet till honom här. Vad Indien mottagit genom att utväljas till detta, är en gudstro som står i särklass. Ingen annan känner så som han gör, det är ingjutet i honom sedan urminnes tider. Dessa människor är religiösa på ett storslaget sätt. Även mannen på gatan tror på kraften, som ger honom mod att leva.

Så som indiern behandlat brahmanen under årtusenden, så skall vi möta dessa hos oss inkarnerande högt kvalificerade människor. Vi skall få kunskap om deras ursprung så som indiern fått, detta skall hjälpa oss att behandla dem på rätt sätt. Det andliga livet kommer då att nå ett uppsving, vars like Västerlandet aldrig sett. Det gäller här eviga värden av en art, som förblir genom alla serier av mänsklig utveckling, och kan därför icke eftersättas utan att brist uppstår, som hindrar våra framsteg.

Även den västerländska människan äger i sitt väsen längtan efter andlighet, och där sådan bjudes henne på ett med sanningen överensstämmande sätt tar hon emot därav. Hon har hittills endast mött den under kyrkans hägn, och det som kommit ut därav har blivit för henne såsom tänkande varelse endast till bitter besvikelse. När egenrättfärdighet blir utbytt mot broderskärlek och offervilja, skall resultatet bli ett uppsving i andligt tänkande, som revolutionerar världen.

Genom att antaga den universella religionen skall vi uppnå dessa höga egenskaper. Denna religion omfattas av alla dem i vårt universum, som vistas på tillräckligt högt plan. Den innebär tron på en högsta Gudom, vars väsen är ALLMAKT, i sig omfattande ALLT VARA, och varav vi alla äger en del i vårt inre, därjämte tron på Hans medhjälpare på alla plan ner till det lägsta, där Lucifer hittills fört spiran och tjänat all-livet som universums balansfaktor. - Detta är i få ord vad varje medlem av den universella religionen har att benämna sitt credo.

Hur detta ALLT VARA samtidigt med att vara allt kan äga medhjälpare, är en svårtydd gåta för vårt intellekt. Hur denna ALLMAKT kan sammanföra sig själv med det luciferiska planet, är en än svårare gåta att lösa. Vi finner svaret när vi nått det plan, där överblick vinnes. Där upphör det onda att vara ont, där är det onda det goda i upplyst gestalt. Där ser vi i förklaringens ljus, hur vi i vår ändliga värld bedömer allt enligt begränsningens lag.

Gåtan löses genom kosmologiska studier. Yoga heter det medel, som för till förståelse. Att fördjupa sig i kunskapen om dimensionerna ger svar på frågor av alla slag.

Dessa till oss nedkommande, högt meriterade människors kunskap om de kosmiska lagarna kommer att förändra det vetenskapliga tänkandet. När denna nya form för kunskap accepterats, kommer andliga värden att införas i vår vetenskap. Detta har länge stått som mål för ett stort antal forskare, dock har i Sverige denna form för tänkande varit mera stängd än i många andra länder. Varje problem inom alla kategorier finner sin lösning, om i ekvationen införes den komponent, som svarar mot andens del i vår värld. Liksom Einstein införde tiden som fjärde dimension, så skall dessa våra medhjälpare införa anden, och detta högsta väsen skall finna sin givna plats i sammanhanget.

Inom läkarvetenskapen kommer nya former för terapi att införas. Det blir efter profylaktiska metoder detta sker, att hindra sjukdomar att få fäste i våra kroppar blir läkarens uppgift. Nyttan av en sådan metod har väl insetts av våra läkare, men möjligheterna skall här utnyttjas på ett sätt, som vittnar om visdom av större mått. Våra kroppar skall vi lära behandla så att de blir värdiga bostäder för den högste Anden. Näringsmedlen skall sammanställas efter förnuftiga regler, och genom att vi lär oss rätt andning kommer våra gestalter att få en ny resning. Detta kan komma till stånd, om människan underställer sin vilja deras ledning.

Vår tekniska vetenskap har ju alltid stått på ojämförligt högre nivå än Österlandets, där man knappast kan tala om framsteg förrän under senare tid, dock skall denna föras vidare av våra hjälpare, genom att även här kunskap införes om de andliga lagar, vars samhörighet med de materiella varit oss främmande.

Eter- och astralsyn.

I det astrala återfinns ju en spegling av det luciferiska, därför gäller det för oss att lära särskilja den sanna och uppriktiga människan från den som vill dölja sitt verkliga jag. Detta sker genom att vi lär oss utläsa karaktärer i akashakrönikan, vilken är en uppsamlande central för, såsom en film över allt vi genomlevat och upptagit i vårt minne under nuvarande och gångna levnader.

Denna förmåga är vi färdiga ta emot, när vi befriat vårt sinne från all själviskhet. Likaså skall vi lära att i våra medmänniskors aura iaktta hennes sinnesstämningar och tillfälliga känsloreaktioner. Det är karaktärens flyktiga yttringar vi där ser, till skillnad från det vi utläser i akashakrönikan, som förtäljer vad som skapats fram under inkarnationernas lopp bildande hennes karaktär. Detta senare tillhör hennes Jag men förvaras i eterkroppen som naturens minne, då däremot auran hör till det astrala, och återfinnes i astralkroppen.

Vart kunskapen om högre dimensioner leder oss.

När rymd-tidens dimension blivit rätt förstådd, och denna kunskap förts till att även omfatta all-tiden och vidare till det ständiga nuet, då kan tidlös förflyttning så småningom inläras och brukas, så som dessa färdigheter brukats av våra högst utvecklade yogier i vår värld, ursprungligen utgångna från brahmanernas led. Dessa yogier får icke förväxlas med fakirer, vars förmåga är en avart av den kunskap, som emanerar från de högsta andliga världarna.

Att inhämta kunskap om de dimensioner som följer på dem vi är her- rar över, innebär så snabb utveckling av vårt intellekt, att dessa studier på det varamaste kan rekommenderas åt var och en, som vill nå vidare på vetandets väg.

(forts.)

Elisabeth Lansénor.